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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EVZ Academy

3 : 1

HC Sierre

1:0 | 0:0 | 2:1

Swiss League
SL Regular Season
Sonntag, 28.11.2021 15:45
20221115000121

Spielort
Academy Arena
106 Zuschauer

Schiedsrichter
Joris Müller (11)
Kristian Vikman (43)

Linienrichter
Christophe Pitton (29)
Aurélien Urfer (57)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EVZ Academy HC Sierre

1. Drittel

EQ / 1:0 - Sidler Dario (2)
Gradin Anton (7), Muggli Tim (3)

05:00

12:04 Dayer Sven  (2 Min / Stockschlag)

2. Drittel

20:34 Berthoud Yonas  (2 Min / Übertriebene Härte)

Vogel Rémi  (2 Min / Haken) 33:17

3. Drittel

Marchon Joel  (2 Min / Stockschlag) 46:04

SH1,GWG / 2:0 - Gradin Anton (9) 46:22

Gradin Anton  (2 Min / Behinderung) 49:06

51:03
PP1 / 2:1 - Heinimann Thomas (5)
Dolana Tomas (15), Meyrat Eliott (5)

58:35 Hughes Connor  (OUT)

EQ,EN / 3:1 - Stehli Devin (4)
Hofer Valentin (3), Neumann Daniel (6)

59:42

59:42 Hughes Connor  (IN)
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Team-Lineups
Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

EVZ Academy HC Sierre

Goalie Goalie

88 - Rötheli Lucas (1st)
91 - Meyer Robin

35 - Hughes Connor (1st)
39 - Gaudreault Lucas

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

14 - Vogel Rémi
65 - Del Ponte Karim
48 - Buchli Dominic

55 - Sidler Dario
90 - Gehringer Damian
93 - Nussbaumer Arno
21 - Schwendeler Jan

91 - Berthoud Yonas
7 - Meyrat Eliott
57 - Bezina Goran
11 - Brantschen Yves

44 - Dozin Nicolas
49 - Montandon Maxime (C)
28 - Wyniger Mike

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Neumann Daniel (E)
71 - Wüest Simon (C)
29 - Alge Mats
18 - Von Allmen Rémy

27 - Castonguay Eric (TS, E)
82 - Montandon Arnaud
94 - Bonvin Benjamin
75 - Bougro Benjamin

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

27 - Stehli Devin
73 - Gradin Anton (TS, E)
17 - Halberstadt Greg
8 - Marchon Joel

33 - Hofer Valentin
34 - Muggli Tim
15 - Schwitter Jan
24 - Marha Simon Jan

42 - Volejnicek Dominik
97 - Dolana Tomas
84 - Bernazzi Eliot
5 - Dayer Sven

26 - Beauregard Anthony (E)
54 - Krakauskas Emilijus
19 - Heinimann Thomas
61 - Arnold Fabio

Head Coach
Fabio Schumacher

Head Coach
Dany Gelinas

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2021/2022
EVZ Academy - HC Sierre, Sonntag, 28.11.2021 15:45, Academy Arena, 6303 Zug, 20221115000121, SL Regular Season (28.11.2021 20:51)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
8 Marchon Joel Stürmer 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 - 11:16 00:00 00:00
14 Vogel Rémi Verteidiger 0 0 0 0 0 2 1 3 2 0 2 0 0 - 18:09 01:59 01:17
15 Schwitter Jan Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - 13:19 00:05 03:01
17 Halberstadt Greg Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 13:15 00:00 01:38
18 Von Allmen Rémy Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 6 3 66.67 09:37 00:00 00:00
21 Schwendeler Jan Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 06:00 00:00 01:18
23 Neumann Daniel Stürmer 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 3 6 14 30.00 17:48 02:20 00:53
24 Marha Simon Jan Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 - 10:38 00:00 00:00
27 Stehli Devin Stürmer 1 0 0 0 1 0 1 4 0 0 1 1 1 50.00 20:14 01:58 03:30
29 Alge Mats Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4 8 33.33 14:36 01:58 00:37
33 Hofer Valentin Stürmer 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 - 17:55 02:02 00:37
34 Muggli Tim Stürmer 0 1 0 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 - 12:42 00:00 00:00
48 Buchli Dominic Verteidiger 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 - 20:05 00:00 02:00
55 Sidler Dario Verteidiger 1 0 0 0 1 0 1 3 0 0 1 0 0 - 20:37 01:59 02:35
65 Del Ponte Karim Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 0 - 19:32 02:00 01:22
71 Wüest Simon Stürmer 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 9 9 50.00 16:30 01:40 00:58
73 Gradin Anton Stürmer 1 1 1 0 2 2 2 3 2 0 1 0 0 - 15:39 01:57 00:42
90 Gehringer Damian Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 - 16:46 00:00 01:22
93 Nussbaumer Arno Verteidiger 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 - 19:14 02:00 02:00

Total 3 4 2 2 7 6 14 32 12 0 19 26 35 42.62 - - -

29.11.2021 09:00
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 Goalie Stats 2021/2022
EVZ Academy - HC Sierre, Sonntag, 28.11.2021 15:45, Academy Arena, 6303 Zug, 
20221115000121, SL Regular Season (28.11.2021 20:51)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
88 Rötheli Lucas 1 43 44 97.73 60:00 1 0
91 Meyer Robin 0 0 0 - 00:00 - 0

29.11.2021 09:00



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2021/2022
EVZ Academy - HC Sierre, Sonntag, 28.11.2021 15:45, Academy Arena, 6303 Zug, 20221115000121, SL Regular Season (28.11.2021 20:51)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
5 Dayer Sven Stürmer 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 1 0 0 - 09:22 00:00 00:00
7 Meyrat Eliott Verteidiger 0 1 0 1 1 0 -2 1 1 0 0 0 0 - 21:55 00:33 02:04
11 Brantschen Yves Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 10:37 00:00 00:00
19 Heinimann Thomas Stürmer 1 0 0 0 1 0 0 5 1 0 2 2 2 50.00 16:51 03:50 01:24
26 Beauregard Anthony Stürmer 0 0 0 0 0 0 -2 3 0 0 0 1 3 25.00 18:31 01:51 01:44
27 Castonguay Eric Stürmer 0 0 0 0 0 0 -2 5 1 0 0 8 1 88.89 18:05 01:51 01:06
28 Wyniger Mike Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 - 14:36 00:00 01:56
42 Volejnicek Dominik Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 19:09 03:52 00:44
44 Dozin Nicolas Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 - 12:59 00:02 00:00
49 Montandon Maxime Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -3 7 1 0 1 0 0 - 25:19 03:09 02:04
54 Krakauskas Emilijus Stürmer 0 0 0 0 0 0 -2 2 1 1 0 0 0 - 14:50 01:53 00:00
57 Bezina Goran Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 18:29 03:32 01:56
61 Arnold Fabio Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 11:32 00:00 00:00
75 Bougro Benjamin Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 4 50.00 09:33 00:00 00:00
82 Montandon Arnaud Stürmer 0 0 0 0 0 0 -3 5 0 0 0 16 9 64.00 17:19 02:08 01:30
84 Bernazzi Eliot Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 11:39 00:13 00:00
91 Berthoud Yonas Verteidiger 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 - 14:49 02:49 00:00
94 Bonvin Benjamin Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 6 40.00 12:05 00:13 00:00
97 Dolana Tomas Stürmer 0 1 1 0 1 0 -2 1 0 0 0 0 1 0.00 19:41 03:53 01:32

Total 1 2 1 1 3 4 -16 44 9 1 6 35 26 57.38 - - -

29.11.2021 09:00



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2021/2022
EVZ Academy - HC Sierre, Sonntag, 28.11.2021 15:45, Academy Arena, 6303 Zug, 
20221115000121, SL Regular Season (28.11.2021 20:51)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
35 Hughes Connor 2 29 31 93.55 58:53 2.04 0
39 Gaudreault Lucas 0 0 0 - 00:00 - 0

29.11.2021 09:00



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Team Stats 2021/2022
EVZ Academy - HC Sierre, Sonntag, 28.11.2021 15:45, Academy Arena, 6303 Zug, 
20221115000121, SL Regular Season (28.11.2021 20:51)

Stats EVZ Academy HC Sierre
SOG Total 32 44
SOG 1P 9 10
SOG 2P 10 11
SOG 3P 13 23
SHM Total 12 9
SHM 1P 2 4
SHM 2P 8 3
SHM 3P 2 2
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 1
SHP 3P 0 0
BkS 19 6
BkS 1P 7 3
BkS 2P 8 3
BkS 3P 4 0
FO Total 61 61
FOW Total 26 35
FOL Total 35 26
FO% 42.62 57.38
FO% 1P 47.37 52.63
FO% 2P 53.85 46.15
FO% 3P 34.48 65.52
FO% oz Total 34.48 38.89
FO% oz 1P 42.86 33.33
FO% oz 2P 60.00 42.86
FO% oz 3P 23.53 40.00
FO% nz Total 35.71 64.29
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FO% nz 1P 33.33 66.67
FO% nz 2P 0.00 100.00
FO% nz 3P 42.86 57.14
FO% dz Total 61.11 65.52
FO% dz 1P 66.67 57.14
FO% dz 2P 57.14 40.00
FO% dz 3P 60.00 76.47
PIM Total 6 4
PIM 1P 0 2
PIM 2P 2 2
PIM 3P 4 0
PPT 04:00 05:57
PKT 05:57 04:00
PP OP 2 3
PPG 0 1
PP% 0.00 33.33
PP GA 0 1
PK SI 3 2
PK GA 1 0
SHG 1 0
PK% 66.67 100.00

29.11.2021 09:00


